[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

___________________________  ___РАСПОРЯЖЕНИЕ____  ________________________
27 ноября 2020                                              № 288                                        п. Новонукутский

О корректировке стратегии социально-экономического

развития муниципального образования «Нукутский район»
и плана мероприятий по реализации стратегии
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 15 января 2016 года № 9 «Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации документов стратегического планирования муниципального образования «Нукутский район», руководствуясь статьей 35 Устава муниципального образования «Нукутский район»:
1. Осуществить корректировку стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Нукутский район» на 2017 – 2030 годы и плана мероприятий по реализации стратегии.
2. Организационному отделу Администрации муниципального образования «Нукутский район» (Карпека О.П.) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

                Мэр                                                                                         С.Г. Гомбоев